中国洗涤用品工业协会
中洗协 [2023]92号

关于召开⒛23年中国洗涤用品工业协会

助剂分会年会的通知

各有关单位 :

为了推动我国洗涤助剂行业的交流和健康发展,凝聚行

业共识,打造有活力和吸引力的洗涤助剂行业交流发展平台,

中国洗涤用品工业协会 (以下简称:中 国洗协)决定于⒛23

年 11月 16日 在南京国际博览中心
"号
馆举行
“
中国洗协

助剂分会年会
”
。会议邀请助剂分会会长、副会长、常委、

会员单位以及关心支持洗涤用品行业发展的企业一起,共同

为助剂分会发展建言献策。会期同时邀请企业代表和大家探

讨最新技术、市场趋势和未来发展方向。现就有关事项通知

如下 :

一、会议主题

二、主办单位

承办单位

三、会议地点

四、会议时间

五、会议议程

协同创新 绿色发展

中国洗涤用品工业协会

中国洗涤用品工业协会助剂分会

江苏省南京国际博览中心
"号
馆

⒛23年 11月 16日 下午 1⒋ 0o-16:3o

(一 )工作会议

1.领导致辞 ;

2.审议中国洗协助剂分会变更负责人名单 ;

3.审议中国洗协助剂分会常委人员变更名单 ;

茌。助剂分会新任领导表态发言 ;

踟      5,审 议中国洗协助剂分会⒛23年工作总结和⒛24年工

作计划。

(二)主题报告

报告题目⒈ 洗涤剂专用沸石现状和发展趋势

报告人:中铝山东新材料有限公司副总经理宋艳杰

报告摘要:本报告回顾了助剂沸石随着洗涤剂发展而进

步的历程,论述了面对洗衣粉对合成沸石需求量下降的背景

下,进行转型发展所做工作的介绍。

报告题目⒉ 常用过氧化物在日化中的应用

报告人:濮阳圣恺环保新材料科技股份有限公司研发部

经理赵红阳

报告摘要:本报告主要通过对目前使用较多的包含过氧

化物日化原料,如过氧化氢、过碳酸钠等氧化型漂白剂和二

氧化硫脲等还原性漂白剂的作用机理、优缺点和技术发展现

状进行详细阐述和对比。

报告题目⒊ 常用抗抑菌制剂在洗涤剂中的应用

报告人:山东奥友化学股份有限公司大客户经理李貌

报告摘要:本报告对二氯生、三氯生、对氯二甲苯酚PCMX

等常用抗抑菌制剂在洗涤用品中的应用和市场情况进行了

全面梳理和分析,深入探讨了当下及未来的竞争及发展机会。

报告题目⒋ 绿色螯合剂应用进展

报告人:山东远联化工股份有限公司工程师吴德财

报告摘要:本告别主要介绍螯合剂发展历程,螯合剂分

类及特点;绿色螯合剂在洗涤行业的应用。

六、注意事项

(一 )参会代表不收取会议费,食宿自理。

(二 )请 中国洗协助剂分会会长、副会长、常委和会员

单位准时出席会议。

(三 )由于会场安保要求,设置了间机,请参会代表携

带身份证入场。

七、联系方式

边曜昏 18618310233 bf@ccia-c1eaning。 org

耪
蹴